Хаџић, музика од Х. Дубека. (Представа за народ с обањеним ценама.)

Издаје управа срп. нар. позоришта.

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

39. Представа.

У ДУНЂЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ.

Ван претплате.

ПРЕДСТАВА ЗА НАРОД С ОБАЉЕНИМ ЦЕНАМА.

У Новоме Саду, у недељу 3. (15.) марта 1896:

ШОКИЦА.

Позоришна игра у 5 чинова, с певањем и играњем, написао Илија Округић-Сремац, за српску позорицу удесио А. Хаџић, музика од Д. Јенка. — Редитељ: Добриновић.

ОСОБЕ:

Марјан Шокчевић, сељак — Лукић. Притуцало — — — — — Марковић.
Манда, жена му — — — Ј. Добриновићка. Прва } девојка — — — — — Д.